SCC Berlin

Siegfried-Eifrig-Sportfest

am 24.08.2019 in Berlin - Mommsenstadion

Mannliche Jugend U16 4-Kampf

100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch

Méannliche Jugend U16 4-Kampf

70 Wellens, Paul

13,25 (+0,5) - 4,85 (-0,2)

474 - 480

100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch
1. und SIEGER

2.

3.

Mannliche Jugend U14 3-Kampf
75m - Weit - Ball
1. und SIEGER
99 Ruef, Linus
10,42 - 4,71
466 - 465
2. 68 Schuchart, Dominik Gabriel
9,93 - 3,66
520 - 348
3. 88 Seehaus, Bo Birk
11,62 - 3,41
354 - 317
4. 86 Lehmann, Ole
12,27 - 3,59
303 - 339
Mannliche Jugend U14 3-Kampf
75m - Weit - Ball
1. und SIEGER
51 Bohme, Lasse
11,33 - 4,08
379 - 397
2. 52 Fleischer, Bent Theodor
10,94 - 3,87
414 - 373
3. 54 Klahn, Karsten
11,85 - 3,77
335 - 361
4. 56 Wuthe, Ole-Magnus
11,53 - 3,53
362 - 332

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7 --- von COSA-Software ---

63 Jankowiak, David
12,85 (+0,5) - 5,22 (+0,1)
509 - 518
64 Johannsen, Henrik
13,12 (+0,5) - 4,38 (-0,5)
485 - 430
62 Hurek, Johannes
14,20 (+0,5) - 4,50 (+0,1)
399 - 443

67 Schmidt, Maximilian
Mk abg - Mk abg

M15

M14

M13

M12

Ergebnisliste

2004
- 7,94
- 376

2005
- 8,66
- 410
2005
- 8,03
- 380
2005
- 7,05
- 332

2005
- Mk abg

2006
- 37,50
- 337
2006
- 32,50
- 303
2006
- 35,00
- 320
2006
- 38,00
- 341

2007
- 40,50
- 357
2007
- 33,50
- 310
2007
- 43,50
- 375
2007
- 31,50
- 296

Lizenz fiir: BE/1019 Sport-Club Charlottenburg Berlin
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SCC Berlin
- 1,46
- 459

24.08.2019

SCC Berlin
- 1,40
- 427

SCC Berlin
- 1,35
- 401

SCC Berlin
- 1,35
- 401

SCC Berlin
- Mk abg

24.08.2019

VfV Spandau

SCC Berlin

SV Friedrichstadt Berlin

SV Friedrichstadt Berlin

24.08.2019

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin
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1.789 Pkt.

1.864 Pkt.

1.696 Pkt.

1.575 Pkt.

0 Pkt.

1.268 Pkt.

1.171 Pkt.

991 Pkt.

983 Pkt.

1.133 Pkt.

1.097 Pkt.

1.071 Pkt.

990 Pkt.
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5. 59 Biber, Denis 2007
11,64 - 3,50 - 32,00

352 - 329 - 300

6. 58 Lee Long, Imanuel 2007
11,21 - 3,25 - 30,00

390 - 297 - 285

7. 55 Teske, Lukas 2007
12,48 - 3,59 - 36,00

287 - 339 - 327

8. 53 Gwizdek, Tom-Luca 2007
12,23 - 3,47 - 33,50

306 - 325 - 310

9. 69 Vogel, Tom 2007
11,52 - 3,46 - 23,50

363 - 324 - 234

10. 61 Eulrich, Mika Anton 2007
11,99 - 3,54 - 23,00

324 - 333 - 230

11. 71 Wosnitzka, Mats 2007
12,82 - 2,68 - 18,00

263 - 222 - 186

89 Waaben, Lasse Benjamin 2007

Mk abg - Mk abg - Mk abg

Mannliche Jugend U14 3-Kampf
75m - Weit - Ball

1. und SIEGER
LG Nord Berlin
51 Bohme, Lasse
52 Fleischer, Bent Theodor
54 Klahn, Karsten
56 Wuthe, Ole-Magnus
55 Teske, Lukas

2. SCC Berlin
68 Schuchart, Dominik Gabriel
59 Buber, Denis
58 Lee Long, Imanuel
69 Vogel, Tom
61 Eulrich, Mika Anton

Mannliche Kinder U12 3-Kampf M11
50m - Weit - S.-Ball

1. und SIEGER
91 von Frantzius, Paul 2008
7,94 - 4,31 - 44,00
363 - 422 - 348
2. 66 Primus, Adrian 2008
7,86 - 3,90 - 24,00
372 - 376 - 190
3. 65 Mwashumbe, Tamani 2008
7,96 - 2,91 - 35,00
361 - 253 - 283
4. 87 Neuhauser, Max 2008
8,92 - 3,23 - 22,50
263 - 295 - 176

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BE/1019 Sport-Club Charlottenburg Berlin
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SCC Berlin

SCC Berlin

LG Nord Berlin

LG Nord Berlin

SCC Berlin

SCC Berlin

SCC Berlin

SV Friedrichstadt Berlin
24.08.2019

2007 1.133 Pkt.

2007 1.097 Pkt.

2007 1.071 Pkt.

2007 990 Pkt.

2007 953 Pkt.

2006 1.171 Pkt.

2007 981 Pkt.

2007 972 Pkt.

2007 921 Pkt.

2007 887 Pkt.
24.08.2019

SV Friedrichstadt Berlin

SCC Berlin

SCC Berlin

SV Friedrichstadt Berlin

981 Pkt.

972 Pkt.

953 Pkt.

941 Pkt.

921 Pkt.

887 Pkt.

671 Pkt.

0 Pkt.

5.244 Pkt.

4.932 Pkt.

1.133 Pkt.

938 Pkt.

897 Pkt.

734 Pkt.
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Mannliche Kinder U12 3-Kampf M10 24.08.2019
50m - Weit - S.-Ball
1. und SIEGER
98 Orzechowski, Maximillian 2009 BE TSV Rudow
7,97 - 3,95 - 44,50
359 - 382 - 351
2. 60 Escolano, Mateo Montana 2009 BE SCC Berlin
8,43 - 3,37 - 37,50
310 - 313 - 302
3. 90 Wollring, Jasper 2009 BE SV Friedrichstadt Berlin
8,46 - 3,53 - 35,00
307 - 332 - 283
85 Friske, Bene 2009 BE SV Friedrichstadt Berlin
Mk abg - Mk abg - Mk abg
Weibliche Jugend U16 4-Kampf W14 24.08.2019
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)
1. 77 Hertel, Leonie 2005 BE SCC Berlin
14,48 (+0,5) - 4,56 (+0,2) - 1,35 - 7,38
442 - 500 - 413 - 361
Weibliche Jugend U14 3-Kampf W13 24.08.2019
75m - Weit - Ball
1. und SIEGERIN
94 Girndt, Emma 2006 BE SV Friedrichstadt Berlin
11,29 - 4,11 - 26,50
400 - 448 - 359
2. 57 Schwarz, Zoe 2006 BE LG Nord Berlin
11,48 - 3,97 - 30,00
384 - 432 - 390
3. 78 Hettner, Emily 2006 BE  SCC Berlin
11,20 - 3,72 - 27,00
408 - 401 - 363
4. 96 Luderitz, Rosa 2006 BE SV Friedrichstadt Berlin
11,94 - 3,81 - 31,50
345 - 412 - 404
Weibliche Jugend U14 3-Kampf W12 24.08.2019
75m - Weit - Ball
1. und SIEGERIN
92 Asmussen, Pauline 2007 BE SV Friedrichstadt Berlin
11,38 - 4,01 - 29,00
392 - 437 - 382
2. 75 Hennig, Merrit 2007 BE SCC Berlin
11,32 - 3,93 - 28,50
398 - 427 - 377
3. 82 Rietz, Mia 2007 BE  SCC Berlin
11,46 - 3,97 - 25,00
385 - 432 - 345
4. 84 Weldegiorgis, Nohanna 2007 BE  SCC Berlin
11,57 - 3,32 - 30,00
376 - 350 - 390
5. 80 Kolle Ekane, Precious Emade 2007 BE  SCC Berlin
11,21 - 3,42 - 23,50
407 - 363 - 330

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BE/1019 Sport-Club Charlottenburg Berlin

1.092 Pkt.

925 Pkt.

922 Pkt.

0 Pkt.

1.716 Pkt.

1.207 Pkt.

1.206 Pkt.

1.172 Pkt.

1.161 Pkt.

1.211 Pkt.

1.202 Pkt.

1.162 Pkt.

1.116 Pkt.

1.100 Pkt.
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6. 76 Hennig, Svea 2007
12,35 - 3,39 - 27,50

314 - 359 - 368

7. 93 Foer, Mathilde Ida 2007
12,22 - 3,57 - 23,50

324 - 382 - 330

8. 74 Gornitz, Mila 2007
12,54 - 3,08 - 19,50

300 - 318 - 288

9. 83 Schmitt, Sophie 2007
11,98 - 3,02 - 15,50

342 - 309 - 242

10. 72 Bauer, Polina 2007
12,30 - 2,91 - 10,50

318 - 294 - 175

Weibliche Jugend U14 3-Kampf

75m - Weit - Ball
1. und SIEGER
SCC Berlin
75
78
82
84
80

Hennig, Merrit

Hettner, Emily

Rietz, Mia

Weldegiorgis, Nohanna

Kolle Ekane, Precious Emade

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11

50m - Weit - S.-Ball
1. und SIEGERIN

73 Bryshaw, Jasmin 2008
8,16 - 3,49 - 21,00
375 - 372 - 292
2. 97 van Buuren, Ella 2008
9,32 - 3,36 - 28,00
260 - 355 - 373
3. 95 Herken, Jodis E. Federika 2008
9,01 - 2,82 - 15,00
288 - 281 - 211
4. 79 Karaguen, Melina 2008
9,94 - 2,69 - 17,00
209 - 262 - 240
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10
50m - Weit - S.-Ball
1. 81 Petko, Emily 2009
9,04 - 3,29 - 35,00
285 - 346 - 445

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7 ---

von COSA-Software ---

BE SCC Berlin

BE SV Friedrichstadt Berlin

BE  SCC Berlin

BE  SCC Berlin

BE SCC Berlin

24.08.2019

2007
2006
2007
2007
2007

24.08.2019

BE  SCC Berlin

1.202 Pkt.
1.172 Pkt.
1.162 Pkt.
1.116 Pkt.
1.100 Pkt.

BE SV Friedrichstadt Berlin

BE SV Friedrichstadt Berlin

BE SCC Berlin

24.08.2019

BE SCC Berlin
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1.041 Pkt.

1.036 Pkt.

906 Pkt.

893 Pkt.

787 Pkt.

5.752 Pkt.

1.039 Pkt.

988 Pkt.

780 Pkt.

711 Pkt.

1.076 Pkt.



